1848/.. | LIPSTICK1848/.. | LIPSTICK Indoor | Wall UP | LIPSTICK
ProductomschrijvingProductomschrijving
opbouwspot met flexibele arm - richtbaar - zonder schakelaar - zonder LED driver
Technische gegevensTechnische gegevens
MechanischMechanisch
Afmetingen armatuur ø60x395 mm
Richtingstype In beide vlakken
Type bevestiging Wand
IP-beschermingsgraad IP20
Staaf 300 mm
Type staaf FLEX
Type gebruik Interieur
ElektrischElektrisch
Armatuurklasse III
Spanning =500mA
LamptypeLamptype
1x LED 190lm CRI80 max. 1,8W 500mA
OptiesOpties
S1537/. .S1537/. . supplement schakelaar
TRMINI500MA/..TRMINI500MA/..
Beschikbare kleurenBeschikbare kleuren
1M aluminium 1848.1M.NW1848.1M.NW
1M aluminium 1848.1M.WW1848.1M.WW
2M aluminium 1848.2M.NW1848.2M.NW
2M aluminium 1848.2M.WW1848.2M.WW
162 aluminium / messing 1848.162.NW1848.162.NW
162 aluminium / messing 1848.162.WW1848.162.WW
216 aluminium / messing 1848.216.NW1848.216.NW
216 aluminium / messing 1848.216.WW1848.216.WW
16 messing 1848.16.NW1848.16.NW
16 messing 1848.16.WW1848.16.WW